При несоблюдении субагентом,

привлеченного Партнером, пунктов 1 - 5 «Правил размещения информации о проектах

и объектах» компании PARADE Development Принципал вправе по своему усмотрению

за каждый факт нарушения начислить Партнеру штраф в размере 250 000 (двести

пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек или в размере 50 % от суммы вознаграждения по

сделке, заключенной с участием субагента, допустившего нарушение Правил, а также не

заключить или расторгнуть агентский договор с Партнером в одностороннем внесудебном

порядке.

При несоблюдении субагентом, привлеченного Партнером, пункта 6 «Правил размещения